
 

 

Załącznik cenowy do Warunków Oferty Promocyjnej ”Wymiana 
Telefonu” (I/06/2011) 
 
 
1. W okresie od 05.06.2011r. do odwołania lub wyczerpania zapasów zestawów objętych ofertą Wymiana Telefonu na taryfach Rodzinnych operator T-Mobile 

oferuje następujące aparaty telefoniczne w cenie: 
 
Oferta „Zawsze w Kontakcie”: 
 
Taryfa/Zestaw Rodzina 330 Rodzina 170 Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Opłata abonamentowa 299 zł 199 zł 149 zł 99 zł 69 zł 49 zł 29 zł 

Okres trwania Umowy Umowa na 24 pełne Cykle Rozliczeniowe 

Promocyjna cena telefonu z VAT Cena 

TD 30 / Era ED 30 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C1-01 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2220 slide 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung E2550 1 1 1 1 1 1 1 

Emporia TALKpremium 1 1 1 1 1 1 1 

Motorola GLEAM 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Cedar 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia X2-00 1 1 1 1 1 1 29 

Nokia 2700 Classic 1 1 1 1 1 1 49 

LG KP500 Cookie 1 1 1 1 1 1 49 

Nokia C2-01 1 1 1 1 1 1 49 

Samsung Solid B2100 1 1 1 1 1 1 49 

LG EGO T500 1 1 1 1 1 1 49 

Samsung Ch@t 335 1 1 1 1 1 1 49 

Emporia Elegance 1 1 1 1 1 1 69 

Nokia 7020 1 1 1 1 1 1 99 

Sony Ericsson Zylo 1 1 1 1 1 1 99 

Samsung Delphi B3410 1 1 1 1 1 1 149 

LG GM360 Bali 1 1 1 1 1 1 149 

Nokia 3720 classic 1 1 1 1 1 1 149 

Nokia 6303 classic / Nokia 6303i classic 1 1 1 1 1 1 199 

Nokia 7230 1 1 1 1 1 1 199 

Samsung Monte S5620 1 1 1 1 1 1 249 

LG GT540 Swift 1 1 1 1 1 1 399 

Sony Ericsson Elm 1 1 1 1 1 49 199 

Samsung Galaxy mini (S5570) 1 1 1 1 1 49 249 

Samsung Duoz C6112 1 1 1 1 1 49 299 

Samsung Solid B2710 1 1 1 1 1 49 299 

Samsung Wave 533 1 1 1 1 1 49 299 

Sony Ericsson X8 1 1 1 1 1 49 299 

Sony Ericsson Hazel 1 1 1 1 1 99 299 

Nokia C5-00 1 1 1 1 1 99 349 

RIM BlackBerry 8520 1 1 1 1 1 399 499 

HTC Wildfire 1 1 1 1 1 99 399 

HTC Wildfire S 1 1 1 1 1 149 399 

Nokia C3-01 1 1 1 1 1 299 399 

Samsung Galaxy i5800 1 1 1 1 49 199 499 

Sony Ericsson Xperia X10 mini pro 1 1 1 1 99 299 399 

Samsung Galaxy Ace (S5830) 1 1 1 1 149 299 599 

Nokia 6700 Classic 1 1 1 1 149 399 499 

Sony Ericsson Xperia X10 mini 1 1 1 1 149 599 699 
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Samsung Wave 723 1 1 1 1 199 399 599 

Nokia E5-00 1 1 1 1 299 399 499 
Nokia E52 / Nokia E52 z pakietem 
nawigacyjnym 

1 1 1 149 299 399 499 

RIM BlackBerry 9300 1 1 1 199 349 749 899 

Nokia C6-00 1 1 1 299 599 899 999 

Samsung Wave II (S8530) 1 1 1 399 599 799 1049 

HTC Desire 1 1 1 499 699 799 899 

Motorola DEFY 1 1 1 599 699 899 999 
Nokia E72 / Nokia E72 z pakietem 
nawigacyjnym 

1 1 199 599 699 749 899 

Sony Ericsson XPERIA X10 1 1 199 599 799 899 999 

RIM BlackBerry Bold 9780 1 1 199 899 999 1199 1299 
HTC HD2 / HTC HD2 + aktualizacja 
Windows 7 na PC 

1 1 199 899 999 1199 1299 

Samsung Galaxy S (I9000) 1 1 299 899 1049 1149 1299 

Nokia C7-00 1 1 399 699 799 999 1099 

Samsung Galaxy Tab 1 99 199 1099 1299 1499 1599 

iPhone 3GS 8GB 1 99 299 1299 1499 1599 1699 

HTC Desire Z 1 99 399 899 999 1099 1299 

LG Swift Black P970 1 99 499 699 899 999 1149 

HTC 7 Mozart 1 199 399 999 1099 1199 1399 

RIM BlackBerry Torch 9800 1 299 599 1299 1499 1599 1699 

Nokia N8-00 1 299 799 899 999 1099 1199 

Sony Ericsson Xperia arc 99 699 899 1099 1299 1499 1699 

Samsung Galaxy S II (I9100) 299 499 799 1099 1199 1399 1599 

Sony Ericsson Xperia PLAY 299 599 799 1199 1299 1499 1699 

Nokia E7-00 299 799 999 1099 1399 1599 1699 

iPhone 4 16GB   599 899 1099 1699 1799 1899 2099 

iPhone 4 32GB 1099 1399 1499 2099 2199 2349 2499 
 
 
„Oferta  Multimedialna” 
 
Taryfa/Zestaw Rodzina 170 Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Opłata abonamentowa 189 zł 139 zł 89 zł 69 zł 49 zł 29 zł 
Okres trwania Umowy (liczony w pełnych 
Cyklach Rozliczeniowych) 

24 30 24 30 24 30 24 30 24 30 24 30 

Promocyjna cena telefonu z VAT Cena 

Era ED 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C1-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2220 slide 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung E2550 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Emporia TALKpremium 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Motorola GLEAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Cedar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia X2-00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2700 Classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG KP500 Cookie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia C2-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Solid B2100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

LG EGO T500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Ch@t 335 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Emporia Elegance 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 7020 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sony Ericsson Zylo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Delphi B3410 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 49 1 

LG GM360 Bali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 49 1 

Nokia 3720 classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 49 1 

Nokia 6303 classic / Nokia 6303i classic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

Nokia 7230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 
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Samsung Monte S5620 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 149 49 

LG GT540 Swift 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 

Sony Ericsson Elm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 

Samsung Galaxy mini (S5570) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 149 49 

Samsung Duoz C6112 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung Solid B2710 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Samsung Wave 533 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Sony Ericsson X8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Sony Ericsson Hazel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 

Nokia C5-00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 249 149 

RIM BlackBerry 8520 1 1 1 1 1 1 1 1 299 1 399 299 

HTC Wildfire 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 

HTC Wildfire S 1 1 1 1 1 1 1 1 49 1 299 199 

Nokia C3-01 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 299 199 

Samsung Galaxy i5800 1 1 1 1 1 1 1 1 99 1 399 299 

Sony Ericsson Xperia X10 mini pro 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 299 199 

Samsung Galaxy Ace (S5830) 1 1 1 1 1 1 1 1 199 99 499 399 

Nokia 6700 Classic 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 399 299 

Sony Ericsson Xperia X10 mini 1 1 1 1 1 1 1 1 499 399 599 499 

Samsung Wave 723 1 1 1 1 1 1 1 1 299 199 499 399 

Nokia E5-00 1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 399 299 
Nokia E52 / Nokia E52 z pakietem 
nawigacyjnym 

1 1 1 1 1 1 99 1 299 199 399 299 

RIM BlackBerry 9300 1 1 1 1 1 1 149 49 649 549 799 699 

Nokia C6-00 1 1 1 1 99 1 399 299 799 699 899 799 

Samsung Wave II (S8530) 1 1 1 1 199 1 399 299 699 599 949 849 

HTC Desire 1 1 1 1 299 99 499 399 699 599 799 699 

Motorola DEFY 1 1 1 1 399 199 499 399 799 699 899 799 
Nokia E72 / Nokia E72 z pakietem 
nawigacyjnym 

1 1 1 1 399 199 499 399 649 549 799 699 

Sony Ericsson XPERIA X10 1 1 1 1 399 199 599 499 799 699 899 799 

RIM BlackBerry Bold 9780 1 1 1 1 699 499 799 699 1099 999 1199 1099 
HTC HD2 / HTC HD2 + aktualizacja 
Windows 7 na PC 

1 1 1 1 699 499 799 699 1099 999 1199 1099 

Samsung Galaxy S (I9000) 1 1 1 1 699 499 849 749 1049 949 1199 1099 

Nokia C7-00 1 1 99 1 499 299 599 499 899 799 999 899 

Samsung Galaxy Tab 1 1 1 1 899 699 1099 999 1399 1299 1499 1399 

iPhone 3GS 8GB 1 1 1 1 1099 899 1299 1199 1499 1399 1599 1499 

HTC Desire Z 1 1 99 1 699 499 799 699 999 899 1199 1099 

LG Swift Black P970 1 1 199 1 499 299 699 599 899 799 1049 949 

HTC 7 Mozart 1 1 99 1 799 599 899 799 1099 999 1299 1199 

RIM BlackBerry Torch 9800 1 1 299 99 1099 899 1299 1199 1499 1399 1599 1499 

Nokia N8-00 1 1 499 299 699 499 799 699 999 899 1099 999 

Sony Ericsson Xperia arc 399 1 599 399 899 699 1099 999 1399 1299 1599 1499 

Samsung Galaxy S II (I9100) 199 1 499 299 899 699 999 899 1299 1199 1499 1399 

Sony Ericsson Xperia PLAY 299 99 499 299 999 799 1099 999 1399 1299 1599 1499 

Nokia E7-00 499 299 699 499 899 699 1199 1099 1499 1399 1599 1499 

iPhone 4 16GB   599 399 799 599 1499 1299 1599 1499 1799 1699 1999 1899 

iPhone 4 32GB 1099 899 1199 999 1899 1699 1999 1899 2249 2149 2399 2299 
 
 
Oferta „Zawsze w kontakcie” (MODELE O OGRANICZONEJ DOSTĘPNOŚCI): 
 
Taryfa/Zestaw Rodzina 330 Rodzina 170 Rodzina 140 Rodzina 80 Rodzina 60 Rodzina 40 Rodzina 20 

Opłata abonamentowa 299 zł 199 zł 149 zł 99 zł 69 zł 49 zł 29 zł 

Okres trwania Umowy Umowa na 24 pełne Cykle Rozliczeniowe 

Promocyjna cena telefonu z VAT Cena 

Alcatel OT-807 1 1 1 1 1 1 1 

LG GB220 1 1 1 1 1 1 1 

Nokia 2330 Classic   1 1 1 1 1 1 1 

Samsung C3050 1 1 1 1 1 1 1 
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Nokia 5130 XpressMusic  1 1 1 1 1 1 1 

LG GD330 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung S3310 1 1 1 1 1 1 1 

LG GU230 1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Corby S3650  1 1 1 1 1 1 1 

Samsung Avila S5230 1 1 1 1 1 1 49 

Nokia C3-00 1 1 1 1 1 1 99 

Nokia 5230 z pakietem nawigacyjnym 1 1 1 1 1 1 99 

Sony Ericsson W595 1 1 1 1 1 1 99 

LG GT500 1 1 1 1 1 1 149 

Samsung Avila S5230 GPS 1 1 1 1 1 1 199 

Sony Ericsson C902 1 1 1 1 1 1 399 

Sony Ericsson W995 1 1 1 1 1 399 799 

Samsung Wave (S8500) 1 1 1 1 299 599 799 
Nokia N97 mini / N97 mini z pakietem 
nawigacyjnym  

1 1 1 399 599 799 899 

RIM BlackBerry 9700 Bold  1 1 1 599 1099 1299 1399 

iPhone 3G 16GB / iPhone 3G S 16GB   1 299 699 1599 1699 1799 2099 

iPhone 3G 8GB 1 399 599 1099 1299 1399 1499 

iPhone 3GS 32GB 299 499 1399 1999 2049 2299 2499 
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